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Määruse avalik kättetoimetamine 

10.09.2010.  aastal  Pärnu Maakohtu vanemregistrisekretär,  vaadanud Pärnu Maakohtu registriosakonnas

läbi osaühing Ragen Consult (registrikood 11030317) registriasja dokumendid,tegi kindlaks, et 23.07.2010.

tehtud  hoiatusmäärust  registrist  kustutamiseks  ei  ole  õnnestunud  hoiatatule  kätte  toimetada.

Hoiatusmääruse  ärakiri  on  saadetud  hoiatatu  registrisse  kantud  aadressile  ja  juhatuse  liikme  elukoha

aadressile,  kuid  Eesti  Postist  on  kirjad  tagastatud  märkega,  et  ei  asu  antud  aadressil  või  tagastatud

hoiutähtaja möödumisel. Seetõttu registripidaja leidis, et ainuke võimalus on toimetada hoiatusmäärus kätte

avalikult. Lähtudes eeltoodust ja juhindudes Tsiviilkohtumenetluse seadustiku § 317, vanemregistrisekretär

määras:  toimetada  hoiatusmäärus  registrist  kustutamiseks:  majandusaasta  aruanne  esitamata  kätte

avalikult. Avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded järgmise sisuga avalikult kättetoimetatava dokumendi

väljavõte: 23.07.2010. aastal Pärnu Maakohtu vanemregistrisekretär määras anda osaühing Ragen Consult

(registrikood  11030317)  2008.  aasta  majandusaasta  aruande  esitamiseks  6  kuud,  alates  käesoleva

määruse kättetoimetamisest. Kui äriühing ei ole nimetatud tähtaja jooksul esitanud majandusaasta aruannet

ega  esitanud  ja  põhistanud  registripidajale  mõjuvat  põhjust,  mis  takistab  tal  aruannet  esitamast,  võib

registripidaja avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded teate majandusaasta aruande esitamata jätmise

kohta ettenähtud aja jooksul ning kutsuda äriühingu võlausaldajaid üles teatama oma nõuetest äriühingu

vastu  ja  taotlema  likvideerimismenetluse  läbiviimist  kuue  kuu  jooksul,  alates  teate  avaldamisest  koos

hoiatusega,  et  vastasel  korral  võidakse äriühing registrist  kustutada likvideerimismenetluseta.  Käesoleva

kohtumääruse peale ei saa esitada määruskaebust. Dokument loetakse avalikult kättetoimetatuks 30 päeva

möödumisel  hoiatusmäärus  registrist  kustutamiseks:  majandusaasta  aruanne  esitamata  väljavõtte

väljaandes Ametlikud Teadaanded ilmumise päevast. 


